

## pachet suveniruri personalizate

I.D.: 88899238

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.10.23 | Coduri CPV | 39298900-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.915,70 RON - 3.915,70 RON

---

Descriere: Nr. Crt. PRODUS / descriere CANT. X PRET Fara TVA = VAL. Fara TVA 1 AGATATOARE SUPTOR GEANTA 15 buc x 9,5 lei = 142,5 lei 2 BRELOC DESFACATOR ACRILIC 20 buc x 3 lei = 60 lei 3 BRELOC ROTUND METALIC 20 buc x 6,5 lei = 130 lei 4 CANA CERAMICA SUVENIR 20 buc x 10 lei = 200 lei 5 CANA CERAMICA SUVENIR 2 CULORI 20 buc x 10,5 lei = 210 lei 6 CANUTA SUVENIR 36 buc x 9 lei = 324 lei 7 CUTIE BIJUTERII SUVENIR 5 buc x 52 lei = 260 lei 8 CUTIUTA SUVENIR PENTRU MEDICAMENTE 12 buc x 8 lei = 96 lei 9 LAVETA OCHELARI SUVENIR 30 buc x 4 lei = 120 lei 10 LINGURITA DE COLECTIE AURIE 12 buc x 10 lei = 120 lei 11 LINGURITA DE COLECTIE ANTICHIZATA 12 buc x 10 lei = 120 lei 12 LINGURITA DE COLECTIE NICHELATA 12 buc x 10 lei = 120 lei 13 LINGURITA DE COLECTIE VULTUR 12 buc x 10 lei = 120 lei 14 LINGURITA DE COLECTIE HARTA 12 buc x 10 lei = 120 lei 15 MAGNET 2 STRATURI R 117 buc x 2,9 lei = 339,3 lei 16 MAGNET DECUPAT R 110 buc x 2,6 lei = 286 lei 17 MAGNET PATRAT/ DREPTUNGHI/ OVAL R 120 buc x 2,3 lei = 276 lei 18 MEDALION METAL IN RASINA 20 buc x 11 lei = 220 lei 19 PAHAR INALT SUVENIR 12 buc x 9 lei = 108 lei 20 PAHAR TUICA SUVENIR 12 buc x 8 lei = 96 lei 21 PUZZLE SUVENIR 15 buc x 8,5 lei = 127,5 lei 22 SACOSA IN / BBC SIMPLA NATUR PRINT DTG 20 buc x 12 lei = 240 lei 23 SEMN CARTE NICHELAT 12 buc x 6,7 lei = 80,4 lei TOTAL VALOARE FARA TVA = 3915,70 lei Sectia - Potlogi

---